

Artikelnummer	Beschreibung	Stückzahl	Gesamt	Eins	Übrig?	Lucas	Jürgen	Ronald
SLK 5MM RT	LED, 5mm, hell, farblos, klar, rot	100	7,00 €	0,07 €	0	50	50	0,00 €
ATTINY 25-20 SU	Atmel AVR-RISC-Controller, SOIC-8	6	9,00 €	1,50 €	0	6	0,00 €	0,00 €
ATTINY 2313 DIP	Atmel AVR-RISC-Controller	6	7,50 €	1,25 €	0	0,00 €	3	3
ULN 2003A	Darlington-Arrays,	15	2,61 €	0,17 €	0	5	5	5
74HC 4094	8-BIT UNI/BUSREG.	15	4,95 €	0,33 €	0	5	5	5
ATMEGA 8-16 DIP	ATMega AVR-RISC-Controller, DIL-28	15	24,75 €	1,65 €	0	5	5	5
BC 547B	TRANSISTOR	15	0,45 €	0,03 €	0	5	5	5
RAD 470/16	Elektrolytkondensator, 10x12,5mm, RM	10	1,10 €	0,11 €	0	0,00 €	5	5
RAD 10/35	Elektrolytkondensator, 5x11mm, RM 2,0	20	0,80 €	0,04 €	0	0,00 €	10	10
1/4W 68	Kohleschichtwiderstand 1/4W, 5%, 68 Ω	100	1,90 €	0,02 €	0	0,00 €	100	0,00 €
1/4W 2,2K	Kohleschichtwiderstand 1/4W, 5%, 2,2	100	1,90 €	0,02 €	0	0,00 €	100	0,00 €
1/4W 4,7K	Kohleschichtwiderstand 1/4W, 5%, 4,7	100	1,90 €	0,02 €	0	0,00 €	100	0,00 €
ZF 3,6	Z-DIODE 0,5W	50	1,50 €	0,03 €	0	0,00 €	25	25
1/4W 150	Kohleschichtwiderstand 1/4W, 5%, 150	100	1,90 €	0,02 €	0	0,00 €	100	0,00 €
OSZI 12,000000	Quarzoszillator, 12,00 MHz	10	15,00 €	1,50 €	0	0,00 €	5	5
OSZI 16,000000	Quarzoszillator, 16,00 MHz	2	3,00 €	1,50 €	0	0,00 €	2	0,00 €
DCF77 MODUL	DCF 77 Empfängermodul	3	38,85 €	12,95 €	0	1	1	1
T 250A SW	Miniatur-Drucktaster, Ein 0,5A-250VAC	20	1,80 €	0,09 €	0	10	10	0,00 €
T 250A RT	Miniatur-Drucktaster, Ein 0,5A-250VAC	10	0,90 €	0,09 €	0	5	5	0,00 €
SSG 200 SK-I	Stecker-Gehäuse, 74x53x43mm	4	10,60 €	2,65 €	0	4	0,00 €	0,00 €
FT 232 BL	Converter IC RS232/RS422 USB/Seriell	1	5,75 €	5,75 €	0	1	0,00 €	0,00 €
FIN 36.11 12V	Finder-Subminiaturrelais, 1x UM, 250V	4	3,20 €	0,80 €	0	4	0,00 €	0,00 €
PFL 10	Pfostenbuchse, 10-polig, mit Zugentla	10	0,90 €	0,09 €	0	5	5	0,00 €
PFL 16	Pfostenbuchse, 16-polig, mit Zugentla	20	1,80 €	0,09 €	0	10	10	0,00 €
WSL 10G	Wannenstecker, 10-polig, gerade	10	0,70 €	0,07 €	0	5	5	0,00 €
WSL 16G	Wannenstecker, 16-polig, gerade	20	1,40 €	0,07 €	0	10	10	0,00 €
GS 16	IC-Sockel, 16-polig, doppelter Federk	30	1,20 €	0,04 €	0	10	10	10
GS 20	IC-Sockel, 20-polig, doppelter Federk	10	0,50 €	0,05 €	0	0,00 €	5	5
GS 28	IC-Sockel, 28-polig, doppelter Federk	15	1,20 €	0,08 €	0	5	5	5
H25PR160	Lochrasterplatine, Hartpapier, 160x10	7	11,55 €	1,65 €	0	0,00 €	5	2
H25SR160	Streifenrasterplatine, Hartpapier, 16	5	6,50 €	1,30 €	0	0,00 €	5	0,00 €
KUPFER 0,3MM	Kupferlackdraht, Ø 0,3mm, Länge: 55M	2	3,50 €	1,75 €	0	1	1	0,00 €
Z5U-2,5 100N	VIELSCHICHTKONDENSATOR	50	3,00 €	0,06 €	0	0,00 €	25	25
Z5U-5 33N	VIELSCHICHTKONDENSATOR	2	0,14 €	0,07 €	0	2	0,00 €	0,00 €
KERKO 22P	KERAMIK-KONDENSATOR	50	2,00 €	0,04 €	0	0,00 €	25	25
USB BW	USB-Einbaubuchse, Serie B, gew., Prin	10	2,40 €	0,24 €	0	0,00 €	5	5
AK 672/2-2,0	USB-Kabel 2.0, FullSpeed A-St auf B-S	15	9,00 €	0,60 €	0	5	5	5
SL 1X40G 2,54	40pol. Stiflleiste, gerade, RM 2,54	20	3,60 €	0,18 €	0	0,00 €	10	10
BL 1X20G8 2,54	20pol. Buchsenleiste, gerade, RM 2,54	20	6,80 €	0,34 €	0	0,00 €	10	10
			202,55 €			65,36 €	84,12 €	53,07 €

Preis für eine Binary Alarmdock

Artikelnummer	Beschreibung	Stückzahl	Gesamt	Eins	Benötigt	Preis
SLK 5MM RT	LED, 5mm, hell, farblos, klar, rot	100	7,00 €	0,07 €	27	1,89 €
ULN 2003A	Darlington-Arrays,	15	2,61 €	0,17 €	4	0,70 €
74HC 4094	8-BIT UNI/BUSREG.	15	4,95 €	0,33 €	4	1,32 €
ATMEGA 8-16 DIP	ATMega AVR-RISC-Controller, DIL-28	15	24,75 €	1,65 €	1	1,65 €
BC 547B	TRANSISTOR	15	0,45 €	0,03 €	1	0,03 €
1/4W 150	Kohleschichtwiderstand 1/4W, 5%, 150	100	1,90 €	0,02 €	27	0,51 €
OSZI 12,000000	Quarzoszillator, 12,00 MHz	10	15,00 €	1,50 €	1	1,50 €
DCF77 MODUL	DCF 77 Empfängermodul	3	38,85 €	12,95 €	1	12,95 €
T 250A SW	Miniatur-Drucktaster, Ein 0,5A-250VAC	20	1,80 €	0,09 €	3	0,27 €
T 250A RT	Miniatur-Drucktaster, Ein 0,5A-250VAC	10	0,90 €	0,09 €	1	0,09 €
PFL 10	Pfostenbuchse, 10-polig, mit Zugentla	10	0,90 €	0,09 €	1	0,09 €
PFL 16	Pfostenbuchse, 16-polig, mit Zugentla	20	1,80 €	0,09 €	4	0,36 €
WSL 10G	Wannenstecker, 10-polig, gerade	10	0,70 €	0,07 €	1	0,07 €
WSL 16G	Wannenstecker, 16-polig, gerade	20	1,40 €	0,07 €	4	0,28 €
GS 16	IC-Sockel, 16-polig, doppelter Federk	30	1,20 €	0,04 €	8	0,32 €
GS 28	IC-Sockel, 28-polig, doppelter Federk	15	1,20 €	0,08 €	1	0,08 €
Z5U-2,5 100N	VIELSCHICHTKONDENSATOR	50	3,00 €	0,06 €	6	0,36 €
SL 1X40G 2,54	40pol. Stiftleiste, gerade, RM 2,54	20	3,60 €	0,18 €	1	0,18 €
Summe:						22,65 €
Ohne DFC:						9,70 €